Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy a tedy nabytí Předmětu prodeje odsouhlasilo 

zastupitelstvo města Lovosice dne 10.9.2025 usnesením č.j. 066/4/2025. 

IV.   

Kupní cena 

1. Kupní cena za Předmět prodeje specifikovaný v čl. I. odst. 3 této smlouvy činí souhrnnou částku celkem 

ve výši 44 800 000 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů osm set tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „kupní 

cena“), přičemž její rozdělení mezi jednotlivé věci tvořící Předmět prodeje je následující: 

• na Předmětné věci nemovité připadá část z celkové kupní ceny ve výši 43 084 160 Kč 

(slovy: čtyřicet tři milionů osmdesát čtyři tisíc sto šedesát korun českých) bez DPH; 

• a na Movité věci připadá část z celkové kupní ceny ve výši 1 715 840 Kč (slovy: jeden milion 

sedm set patnáct tisíc osm set čtyřicet korun českých) bez DPH. 

K ceně za Movité věci bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě, takže výsledná cena za 

Movité věci činí 2 076 166,40 Kč (slovy: dva miliony sedmdesát šest tisíc sto šedesát šest korun čtyřicet 

haléřů) včetně DPH 

Kupní cena se v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do předání a převzetí Předmětu prodeje a vkladu 

vlastnického práva kupujícího k Předmětným věcem nemovitým do katastru nemovitostí nemění. 

Rovněž z ní nejsou přípustné žádné slevy, ani jiná snížení dodatečně požadovaná kupujícím.

[...]

Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady celé kupní ceny za Předmět prodeje tak, že tuto kupující 

před podpisem této smlouvy složil na zvláštní účet majetkové podstaty dlužníka č. ú.: 

1476622627/2700, var. symbol 28714989 celkovou kupní cenu ve výši  45 160 326,40 Kč (slovy: 

čtyřicet pět milionů sto šedesát tisíc tři sta dvacet šest korun čtyřicet haléřů) se stávající se z ceny za 

Předmětné věci nemovité ve výši 43 084 160 Kč a ceny za Movité věci ve výši 2 076 166,40 Kč. Zvláštní 

účet majetkové podstaty byl zřízen prodávajícím pro účely tohoto insolvenčního řízení a byl zveřejněn